Milönü Mevkii 1268 Ada 11 Parsel , tapuda mesken nitelikli , 1/1 hisseli taþýnmazdýr. 
3- Satýþa çýkarýlan gayrimenkule 2.000.000,00-TL (Ýki Milyon TL) rayiç deðer
biçilmiþtir. (KDV, Damga Vergisi ve Tapu Harcý alýcýya aittir.) 
4- Arttýrmaya iþtirak edeceklerden Gayrimenkulün Deðerinin (% 7.5 nispetinde)
150.000,00-TL (Yüzellibin) teminat alýnmasý gerekmektedir. Teminat olarak kabul
edilecekler; -Para - Bankalar tarafýndan verilen süresiz ve þartsýz teminat mektuplarý
ile sigorta þirketleri tarafýndan verilen süresiz ve þartsýz kefalet senetleri, - Hazine
Müsteþarlýðýnca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine